

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ ๑ ตำบลวังน้ำเย็น-ตำบลดอนโพธิ์ทอง อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ ๑ ตำบลวังน้ำเย็น-ตำบลดอนโพธิ์ทอง อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐ เมตร แบบไม่มีทางเท้าตามแบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน เมษายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร ๔ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว
 - ๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว
 - ๖.๓ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ว

ประมาณการค่าก่อสร้าง สะพาน ค.ส.ล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 10.00 ม. (แบบไม่มีที่ทางเท้า)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ต.วังน้ำเย็น - ต.ดอนโพธิ์ทอง อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต								
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.(ลบ.ม.)	22	ม ³	2,110	46,420	391	8,602	55,022	
2	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 1.00x10.00 ม.								
	ตัวริม	2	แผ่น	26,500	53,000	6,500	13,000	66,000	
	ตัวกลาง	5	แผ่น	23,800	119,000	6,500	32,500	151,500	
3	งานเหล็ก								
	- RB 6	0.020	ตัน	23,577	472	3,400	68	540	
	- RB 9	0.400	ตัน	18,541	7,416	3,400	1,360	8,776	**จากพาณิชย์
	- DB12	1.030	ตัน	18,415	18,967	3,400	3,502	22,469	จังหวัด พ.ค.58
	- DB16	0.080	ตัน	18,071	1,446	3,400	272	1,718	
	- DB25	0.440	ตัน	21,140	9,302	3,400	1,496	10,798	
	ลวดผูกเหล็ก	40	กก.	43	1,720	-	-	1,720	
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป	8	ชุด	600	4,800	180	1,440	6,240	
5	ไม้ตงและคร่าว	40	ลบ.ฟ.	566	22,640	133	5,320	27,960	
6	ตะปู	31	กก.	39	1,209	-	-	1,209	
7	น้ำมันทาแบบ	29	ลิตร	40	1,160	15	435	1,595	
8	ไม้แบบ 1"x8"	125	ลบ.ฟ.	532	66,500	133	16,625	83,125	
9	ไม้ค้ำยัน 6"x6.00 ม.	12	ตัน	200	2,400	75	900	3,300	
11	กระดาษขานอ้อย	1	แผ่น	600	600	150	150	750	
12	แผ่นยาง NEOPRENE (1x5 ม.)	1	แผ่น	4,500	4,500	150	150	4,650	
13	เสาเข็มสี่เหลี่ยมขนาด 0.35 x 0.35 ยาว 15 ม.	10	ตัน	15,000	150,000	3,000	30,000	180,000	
14	งานสกัดหัวเสาเข็ม	10	ตัน	-	-	300	3,000	3,000	
15	ยางมะตอย	4	ลิตร	30	120	9	36	156	
16	งานติดตั้งนั่งร้าน	60	ม ²	-	-	850	51,000	51,000	
17	สีทาหัวสะพานและทอราวสะพาน	1	LS	1,500	1,500	-	-	1,500	
18	งานป้ายโครงการ	2	ป้าย	2,500	5,000	800	1,600	6,600	
19	งานท่อเหล็ก								
	ท่อเหล็ก GS ϕ 2.0"	4	ท่อน	1,143	4,572	200	800	5,372	
	ท่อเหล็ก GS ϕ 2.5"	4	ท่อน	1,408	5,632	200	800	6,432	
	รวมยอดยกไป							701,432	

ประมาณการค่าก่อสร้าง สะพาน ค.ส.ล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 10.00 ม. (แบบไม่มีทางเท้า)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ต.วังน้ำเย็น - ต.ดอนโพธิ์ทอง อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							701,432	
20	งานดินถม	45	ลบ.ม.	170	7,650	36	1,620	9,270	
21	งานลงหินคลุกถมคอสะพาน	35	ลบ.ม.	350	12,250	45	1,575	13,825	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							724,527	